关于成立东赵各庄镇气象灾害防御

领导小组的通知

各村民委员会、机关各部门、各单位：

为进一步加强对我镇气象灾害防御工作的领导，提高应对气象灾害的应急处置能力，加大气象服务力度，经研究，决定成立东赵各庄镇气象灾害防御领导小组,现将领导小组成员名单及工作职责通知如下：

一、领导小组成员名单：

组  长：谢云茹 东赵各庄镇党委书记

孟庆丰 东赵各庄镇镇长

副组长：吴春辉 东赵各庄镇副镇长（分管气象工作）
成  员：李小雷 东赵各庄镇武装部部长

潘旭阳 东赵各庄镇党建办公室主任

罗明轩 东赵各庄镇网络安全和信息化办公室主任

丁春雷 东赵各庄镇乡村振兴服务中心主任

曹大鹏 东赵各庄镇综合治理中心主任

齐连志 东赵各庄镇农村社会事业发展服务中心主任
31个行政村村书记

二、领导机构及职责

领导小组下设东赵各庄镇气象灾害防御指挥部，由东赵各庄镇镇长孟庆丰担任指挥长，由分管气象工作的副镇长吴春辉担任副指挥长。指挥部应按照各级人民政府要求，统筹做好辖区内气象灾害防御工作。

指挥部下设东赵各庄镇气象灾害防御指挥部办公室，设在乡村振兴服务中心，乡村振兴服务中心主任丁春雷同志兼任办公室主任，付士雨为气象协理员。指挥部办公室承担指挥部日常工作。

东赵各庄镇人民政府
2022年8月16日